Frequentiestaat
Zitting: B.C. Zuid-West-2025-2026 , zitting 1 NBB % Rekenprogramma

Datum: dinsdag 21 oktober 2025

. vBe ~ Comtract  Neordzud  OostWest

v ;’;25 Score # IMP Namen Namen IMP # Score

¢

» B1085 4v -3 W «B +150 1 6 Hupperts & van Buul Koppelman & Timmer 6 1 -150
~ AH853 N 49 4v -1 W o7 +50 1 3 Hoogenboom & Nederlof van Vliet & Jacques -3 1 -50
v AB43 v 762 -
+ HB2 WZO o+ A1053 1SA +1 O ¢4 -120 2 275 van der Jagt & Vonk Stegen & van der Putten 275 2 +120
*6 * HV942 2SA C O 4 Eigenhuijsen & Sinot du Croix & Jeuken

* ;3'242 2v. +1 W #5 140 1 -3,5 Knotter & Thewissen van Bussel & Henken 35 1 +140

v

¢+ V84

& A73

« 109654 ~ Comtract  Neordzud  OostWest

v H43 Score # IMP Namen Namen IMP # Score
+ B105
* 97 2SA -4 W 45 +200 1 6,25 Hoogenboom & Nederlof van Vliet & Jacques 6 25; 1 -200
+« B7 4 V3 ’
v AB9 N v 1082 1SA -1 W #4 +50 1 2 Eigenhuijsen & Sinot du Croix & Jeuken 2 1 -50
+ AH98 w o + V764 1SA C W #10 -90 2 -2,5 vander Jagt & Vonk Stegen & van der Putten 25 2 +90
# V653 Z  aHB82 2% C O ¢3 Hupperts & van Buul Koppelman & Timmer
+ AH82 -
v V765 2¢ +1 W &9 -110 1 395 Knotter & Thewissen van Bussel & Henken 3,25 1 +110
¢ 32 ’
* A104
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Spel: 3 ZIOW
+ B1065
v V10
+ AVB5
& H92
+ 984 N 47
V- v AH976532
¢+ 87642 w o + 109
» V10874 Z .mB
» AHV32
v B84
¢ H3
& 653
Spel: 4 W/Allen
+ AB8
v HB103
+ V54
& H76
4 H762 N 4953
v 987 v A5
¢ 97 w o ¢+ AH10863
+ VB103 Z .95
» V104
v V642
¢+ B2
» A842
Spel: 5 N/NZ
+ H653
v AH3
+ A85
* 1065
+ 1092 N « V874
v 102 v B54
¢ H2 w o + B9643
+ AHB874 Z a2
« AB
v V9876
¢ V107
& V93
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4a
4a
4a
4y
4a

2y

2v
2v
3v
2¢

4v
4v
2v

28A

3v

Contract

2
*4
*4
A
*4

O 00

x
1
N
N O N NN

Contract

+1 +9

*A
+9
*A
v2

+1
+1

OZNZ N

Contract

SA
»2

+2 SA

N N Z N

+1 *H

Score
+420

+200

Score

+140

+100

Score
+620

+170
+150

+140

# IMP
3 4
1 3
1 9
# IMP
4 025
1
# IMP
2 75
1 45
1 505
1 505

Noord-Zuid

Namen

Hoogenboom & Nederlof
Eigenhuijsen & Sinot
Knotter & Thewissen
Hupperts & van Buul
van der Jagt & Vonk

Noord-Zuid

Namen

Hoogenboom & Nederlof

van der Jagt & Vonk
Eigenhuijsen & Sinot
Knotter & Thewissen
Hupperts & van Buul

Noord-Zuid

Namen

Eigenhuijsen & Sinot
van Bussel & Henken
Knotter & Thewissen

Stegen & van der Putten

Koppelman & Timmer

Datumscore NZ: 999

Oost-West
Namen IMP
van Vliet & Jacques -4
du Croix & Jeuken
van Bussel & Henken
Koppelman & Timmer 3
Stegen & van der Putten 9

#
3

—_

Score
-420

-200
+50

Datumscore NZ: 999

Oost-West
Namen IMP # Score
van Vliet & Jacques 0,25 4 -140
Stegen & van der Putten
du Croix & Jeuken
van Bussel & Henken
Koppelman & Timmer 11 -100

Datumscore NZ: 999

Oost-West
Namen IMP
van Vliet & Jacques -7,5
du Croix & Jeuken
van der Jagt & Vonk 4,5
Hupperts & van Buul 5,25
Hoogenboom & Nederlof 5,25

#
2

Score
-620

-170
-150

-140
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Spel: 6 O/OW

+ VB32
v V1074
¢ V1065
* 8

Spel: 7 Z/Allen

« HB10
v B95

+ AB10
* B1043

Spel: 8 W/-

« B4
v V3
¢+ VB1098765
* 10

4+ H65
v AH93
¢+ AB3
» B92
N » A1098

v2
W
0 + H82

Z  AHV1054

& 74
v B865
¢+ 974
& A763

4 9543

v H872

¢ -

* V9862
N » V876

W O v A104

+ H862

z & AH

s A2

v V63

¢+ V97543

& 75

+ HV105
v 874
¢ 4
& AH976
N 497632
o v AB2
¢ A
Z  ag542
« A8
v H10965
¢+ H32
* VB3

Contract
Score
46 x -1 W 9A +200
24 -1 O ¥6 +100
34 -1 O ¥vB
1SA -1 N «&H -50
1SA -2 N «H -100
Contract
Score
3% 2 W «4 +200
2¢ -5 Z #10 -500
3SA +1 O 7 -630
3SA +2 O 3 -660
3SA +2 O 7
Contract
Score
49 C Z #10 +420
5¢ -3 W &H +150
4e -1 W SA +50
4y -1 Z eV -50
4y -1 Z #10
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N = oA o FHF

IMP
4,75
1,5

4,75

IMP
12,7

3,75
4,5

IMP

1,5
1,5
4,5

Noord-Zuid
Namen
Knotter & Thewissen

van Bussel & Henken
Koppelman & Timmer
Stegen & van der Putten

Eigenhuijsen & Sinot

Noord-Zuid

Namen
van Bussel & Henken

Koppelman & Timmer
Eigenhuijsen & Sinot

Knotter & Thewissen
Stegen & van der Putten

Noord-Zuid

Namen

Knotter & Thewissen
van Bussel & Henken
Stegen & van der Putten
Eigenhuijsen & Sinot
Koppelman & Timmer

Namen

van der Jagt & Vonk

du Croix & Jeuken

Datumscore NZ: 999

Hoogenboom & Nederlof

Hupperts & van Buul

van Vliet & Jacques

Oost-West
IMP # Score
475 1 -200
-15 2 -100
3 1 +50
4,75 1 +100

Datumscore NZ: 999

Oost-West
Namen IMP # Score
du Croix & Jeuken 12,7 1 -200
5
Hoogenboom & Nederlof 0 1 +500
van Vliet & Jacques 3,75 1 +630
van der Jagt & Vonk 45 2 +660

Hupperts & van Buul

Namen

van der Jagt & Vonk
du Croix & Jeuken
Hupperts & van Buul
van Vliet & Jacques

Datumscore NZ: 999

Oost-West
IMP # Score
9 1 -420
-1,5 1 -150
1,5 1 -50
45 2 +50

Hoogenboom & Nederlof
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Spel: 9 NJOW
+ A5
v HB763
+ H95
« 963
« B10 N » H8762
v A42 v Vo8
¢+ A108763 w o ¢+ V4
+ VB Z  .8715
& V943
v 105
¢+ B2
& AH1042
Spel: 10 O/Allen
+ 92
v H75
¢+ V10975
» V54
» V106 N *AS83
v V82 v 109643
¢+ B642 w o ¢+ AH
+ AH6 Z  s1097
» HB754
v AB
¢+ 83
+ B832
Spel: 11 Z/-
+ 96
v A10972
+ H853
* H4
+ 10743 N « HVB2
v 843 v 65
+ B109 w o ¢+ V764
+ A76 Z  a1083
« A85
v HVB
¢ A2
* VB952
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Contract

2¢ -2

=

A
2y +1 N oV

2y C N oV
3¢ -1 W &9
2¢ C W ¢5
Contract
2SA -1 W 5
24 -1 Z 92
2y C O 8
2SA +1 W &9

24 -2 Z #A

Contract
4y +2 Z B
4y +2 N oH
4y +2 Z B
4y -1 Z B
4y -1 Z B

Score

+200
+140
+110

+100

Score

+100
-100
-110

-150

-200

Score
+480

IMP
3,75

1,5
0,25

0,25

5,75

IMP

5,75

0,25
1,75

3,75

IMP
55

8,25

Noord-Zuid
Namen
du Croix & Jeuken
Stegen & van der Putten

van Bussel & Henken
van der Jagt & Vonk

Hupperts & van Buul

Noord-Zuid
Namen
du Croix & Jeuken
van Bussel & Henken

Stegen & van der Putten
van der Jagt & Vonk

Hupperts & van Buul

Noord-Zuid

Namen

du Croix & Jeuken
van Bussel & Henken
Hupperts & van Buul

van der Jagt & Vonk

Stegen & van der Putten

Datumscore NZ: 999

Oost-West
Namen IMP # Score
van Vliet & Jacques 3.75 1 -200
Koppelman & Timmer -1,5 1 -140
Eigenhuijsen & Sinot 0,25 1 -110
Hoogenboom & Nederlof 0.25 1 -100
Knotter & Thewissen 575 1 +90

Datumscore NZ: 999

Oost-West
Namen IMP # Score
van Vliet & Jacques 575 1 -100
Eigenhuijsen & Sinot 0 1 +100
Koppelman & Timmer 0,25 1 +110
Hoogenboom & Nederlof 1,75 1 +150
Knotter & Thewissen 3,75 1 +200

Datumscore NZ: 999

Oost-West
Namen IMP # Score
van Vliet & Jacques -5,5 3 -480
Eigenhuijsen & Sinot
Knotter & Thewissen
Hoogenboom & Nederlof 8,25 2 +50

Koppelman & Timmer
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Spel: 12 WINZ

4 V102
v A852
¢+ HBS
* AB6

+ AH8643
v 96
+ V96
* 107
N » B97
W o v HVB1043
+3
Z  aHV2
45
v7
¢+ A108742
#» 98543

Spel: 13 N/Allen

& AH9432
v9

¢+ V76

* V105

Spel: 14 O/-

» A107

v 85

¢+ 985

« AH1063
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46
v AHB653
¢+ H1092
& H2
N 4« 85
wol! V104
+ B8543
Z  .g74
4 VB107
v 872
+ A
* AB963

4 H5432
v 109
¢+ A2
# 8542
N + V986
wol! A642
2 ¢+ HV1063

» -
+ B
v HVB73
+ B74
* VB97

Licentiehouder: B.C. Zuid-West (15.001)

Contract
5v -2 O &5
49 -1 W eA
4v -1 O 45
4y -1 W «H
49 C O oA

Contract
49 +2 N 3
49 +1 N 3
49 +1 N 3
49 +1 N 3
3SA +1 Z 44

Contract
3SA -5 O ¥H
3¢ -1 O «B
3v 2 Z &A
3¢ C O vH
2¢ +2 O #B

Score

+100
+50

-420

Score

+680
+650

+630

Score

+250
+50

-100

-110
-130

IMP
4,25

10,2

IMP
1,25

1,25

IMP
7,5

2,75

2,75

Noord-Zuid
Namen
du Croix & Jeuken

van der Jagt & Vonk
van Bussel & Henken
Hupperts & van Buul

Stegen & van der Putten

Noord-Zuid
Namen
du Croix & Jeuken

Stegen & van der Putten
Hoogenboom & Nederlof
Knotter & Thewissen

van Vliet & Jacques

Noord-Zuid

Namen

du Croix & Jeuken
van Vliet & Jacques

Stegen & van der Putten

Knotter & Thewissen

Hoogenboom & Nederlof

Datumscore NZ: 999

Oost-West
Namen IMP # Score
van Vliet & Jacques 4.25 1 -100
Hoogenboom & Nederlof -2 3 -50
Eigenhuijsen & Sinot
Knotter & Thewissen
Koppelman & Timmer 10’2 1 +420

Datumscore NZ: 999

Oost-West
Namen IMP # Score
van der Jagt & Vonk 1,25 1 -680
Eigenhuijsen & Sinot 0 3 -650
van Bussel & Henken
Koppelman & Timmer
Hupperts & van Buul 1,25 1 -630

Datumscore NZ: 999

Oost-West
Namen IMP # Score
van der Jagt & Vonk -7,5 1 -250
Hupperts & van Buul 2 1 -50
Eigenhuijsen & Sinot 2,75 1 +100
Koppelman & Timmer 2,75 1 +110
van Bussel & Henken 4 1 +130
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Spel: 15 ZINZ

« AHV742

v A863

¢ 97

6
» B86 N 43
v H54 v V972
¢+ VB10654 w o ¢ 2
+B Z & AHV10543

+ 1095

v B10

¢ AH83

» 9872
Spel: 16 W/OW

& 72

v AH9

+ V3

+ AHB1032
« HV1094 N » A863
v V42 v B85
+ A1085 w o + B942
*6 z & 87

« B5

v 10763

¢+ H76

» V954
Spel: 17 N/-

4 654

v VB104

+ HVI93

& V2
+ AB10 N +932
v A85 v 9763
¢+ B107 w o ¢+ A852
» 10543 Z .B9

« HV87

v H2

¢ 64

* AH876
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4%

4a

4%
4%

3%

3%
4%
4
5

3SA
3SA
1SA
1SA
1SA

Contract

o

+10

2

*A
49
10

O 0o
OO0 Zz

Contract

*4

oA
oA
oA
oA

1
-—
Z2 Z2Z2Z Z

Contract

v6
*A
+5
2
¥9

+2
+2
+2

Z2 Z2 Z Z Z

Score

+50

-100
-130

Score

+110

-100

Score
+400

+150

# IMP
1 4,75

0,25
3 -1,5

# IMP
2 3,25

IMP
4,5

N ¥

Noord-Zuid

Namen

du Croix & Jeuken

Knotter & Thewissen

Stegen & van der Putten
Hoogenboom & Nederlof
van Vliet & Jacques

Noord-Zuid

Namen

Hoogenboom & Nederlof

van Vliet & Jacques

du Croix & Jeuken
Knotter & Thewissen
Stegen & van der Putten

Noord-Zuid

Namen

Hoogenboom & Nederlof
van der Jagt & Vonk

van Bussel & Henken
Knotter & Thewissen

du Croix & Jeuken

Datumscore NZ: 999

Oost-West

Namen

van der Jagt & Vonk

Koppelman & Timmer

Eigenhuijsen & Sinot
van Bussel & Henken
Hupperts & van Buul

IMP # Score
475 1 50
0,25 1 +100
15 3 +130

Datumscore NZ: 999

Oost-West

Namen

van Bussel & Henken

Hupperts & van Buul
van der Jagt & Vonk
Koppelman & Timmer
Eigenhuijsen & Sinot

IMP # Score
3’25' 2 -110
1,5 2 +50
35 1 +100

Datumscore NZ: 999

Oost-West

Namen

Eigenhuijsen & Sinot
Koppelman & Timmer
van Vliet & Jacques
Stegen & van der Putten
Hupperts & van Buul

IMP # Score
-45 2 -400
3 3 -150
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Spel: 18 O/NZ
+ B3
v 852
+ AH
& AHV742
« V10864 N » H972
v B6 v V107
¢+ 9654 w o + 1073
» 108 Z  .B63
« A5
v AH943
¢+ VB82
« 95
Spel: 19 Z/OW
+ 8642
v H95
+ H97
» 985
+ AV105 N B3
v V7 v B10
+ A86 w o ¢+ VB42
» V743 Z A HB1062
« H97
v A86432
¢+ 1053
& A
Spel: 20 W/Allen
+ B987
vs8
+ AH7
+ HB1086
« AH5 4 43
v 9765 v 432
+ B53 w o + V1086
* V95 & A732
+« V1062
v AHVB10
¢ 942
&4

6v
6v
(34

5v

4v

2v
4

4y
4v

48

4
3SA

4a
4

4

Contract
Score
C Z #10 +1430
C Z #4
C Z ¥B
+1 Z &4 +680
C Z «8 +620
Contract
Score
+1 Z #3 +140
-1 O «10 +100
-2 Z &3 -100
-2 Z &3
C O vA -130
Contract
Score

+1 N &3 +650

+1

C

N

N

+6 +630
v2 +620
+6

+6 -100
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IMP
6,5

9,25

10,2

IMP

3,75
-2,5

3,75

IMP

2,75

2,75

12,2

Noord-Zuid

Namen

van Bussel & Henken
Knotter & Thewissen
du Croix & Jeuken

van der Jagt & Vonk

Hoogenboom & Nederlof

Noord-Zuid

Namen
van Bussel & Henken

van der Jagt & Vonk

Knotter & Thewissen
du Croix & Jeuken

Hoogenboom & Nederlof

Noord-Zuid

Namen
van Bussel & Henken

van der Jagt & Vonk

Hoogenboom & Nederlof

du Croix & Jeuken

Knotter & Thewissen

Datumscore NZ: 999

Oost-West

Namen IMP

van Vliet & Jacques -6,5
Stegen & van der Putten
Hupperts & van Buul

Koppelman & Timmer 9,25

Eigenhuijsen & Sinot 10.2

# Score
3 -1430
1 -680
1 -620

Datumscore NZ: 999

Oost-West

Namen
van Vliet & Jacques

Koppelman & Timmer

Stegen & van der Putten
Hupperts & van Buul

Eigenhuijsen & Sinot

IMP # Score
-5 1 -140
3,75 1 -100
25 2 +100
3,75 1 +130

Datumscore NZ: 999

Oost-West

Namen
van Vliet & Jacques

Koppelman & Timmer

Eigenhuijsen & Sinot
Hupperts & van Buul

Stegen & van der Putten

IMP # Score

-4 1 -650
275 1 -630
275 2 -620
22 4 +100
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Spel: 21 N/NZ
& H2
v 1097543
¢ V2
* 1065
» V105 N *AB84
v AH8 W O vB
¢+ 105 ¢+ AHB98
» V8732 Z  sHB4
» 9763
v V62
¢+ 7643
& A9
Spel: 22 O/OW
+ HB762
v V2
+ 85
* A843
o - N » V10843

v AHB109874 v 63
+ HV10 W O | o732
+ H6 Z B5
« A95
v5
+ AB64
* V10972

Spel: 23 Z/Allen

+ HB103
v AV2
+ 7532
* 107
+ 9754 N 48
v 1064 v B9
+ 10986 W O | Bs
* 32 Z  +HVB9865
 AV62
v H8753
+ AV
& Ad4
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5¢
5
3SA
3SA
3SA

5v

44

4v
4v
4v

6v

4%

4v
4v
4v

Contract

+1
+1
+3
+3
+3

=S==z00
<
>

¥10

Contract

[\
=

42

v6

+5
SA
+8

+1

===z z

+1

Contract

C Z +8

v3
+2
+2
+2

3
3
3

N NN O

Score #
-420 2

-490 3

Score #

+200 1

—_

-620
-650

N

Score #

+1430 1

+800 1
+680 3

IMP
1,5

-1

IMP
11,2

7,25

-5,5
-6,5

IMP

12,7

0,75

Noord-Zuid

Namen

van der Jagt & Vonk
van Vliet & Jacques
van Bussel & Henken
Knotter & Thewissen
Hupperts & van Buul

Noord-Zuid

Namen

Knotter & Thewissen

Hupperts & van Buul

van Vliet & Jacques
van der Jagt & Vonk
van Bussel & Henken

Noord-Zuid

Namen

van der Jagt & Vonk

van Bussel & Henken

Knotter & Thewissen
van Vliet & Jacques
Hupperts & van Buul

Datumscore NZ: 999

Oost-West

Namen

Eigenhuijsen & Sinot
Koppelman & Timmer
Stegen & van der Putten
du Croix & Jeuken
Hoogenboom & Nederlof

IMP # Score
-15 2 +420
1 3 +490

Datumscore NZ: 999

Oost-West

Namen

du Croix & Jeuken

Hoogenboom & Nederlof

Koppelman & Timmer
Eigenhuijsen & Sinot
Stegen & van der Putten

IMP # Score

11,2 1 -200
5

7.25 1 +50
55 1 +620
6,5 2 +650

Datumscore NZ: 999

Oost-West

Namen

Eigenhuijsen & Sinot

Stegen & van der Putten

du Croix & Jeuken
Koppelman & Timmer
Hoogenboom & Nederlof

IMP # Score

12,7 1 -1430
5

0,75 1 -800
4 3 -680
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Spel: 24 W/-

+ B87532

v 106

¢V

+ HB106
+ H6 N 4 Vo4
v V9 v H543
¢+ H1075 w o ¢+ AB42
» A9853 Z  av7

+ A10

v AB872

+ 9863

& 42

3SA
3SA

3SA
2SA
4a

Contract

Z O = O O

v7
oA

48
v7
&V

Score
+150

+100

+50

-100
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# IMP

1 35
11,75

0,25

4,75

Noord-Zuid

Namen
Hupperts & van Buul

van Bussel & Henken

van der Jagt & Vonk
van Vliet & Jacques

Knotter & Thewissen

Datumscore NZ: 999

Oost-West

Namen
Hoogenboom & Nederlof

Stegen & van der Putten

Eigenhuijsen & Sinot
Koppelman & Timmer

du Croix & Jeuken

IMP
-3,5

1,75
0,25

4,75

# Score
1 -150
1 -100
2 -50
1 +100
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